nicae uestis usufructus legetur, uel annuli aurei, uel alterius apparatus, alibi quam in scena non utetur. Sed an & locare possit, uidentum est: & puto locaturum. & licet restator commodare, non locare fuerit solutus: tamen ipsum fructuarium locaturum tam scenicam quam funebrem uestem.

X L V I I I. Regula: De usufructu eorum rerum quae usu consumuntur. Hoc casu proprietatis rerum pertinet ad fructuarium. de qua re uide §. cap. prox. memb. 6. de tertio cautionis genere.

X L I X. Regula: De re uel usufructu uendendo, locando uel alij concedendo. Huius loci regula est, quod usufructuarius usufructum rei alij cedere non possit. quae regula approbatur l. si usufructus. 66. §. quoniam. ff. de iure dotium, his uerbis: Dicimus usufructum à fructuario cedi non posse, nisi domino proprietatis: & si extraneo cedatur, id est, ei qui proprietatem non habeat, nihil ad eum trahere, sed ad dominum proprietatis reuertendum usufructum. Concordat insit. de usufructu. §. item finitur usufructus. cuius uerba uide §. cap. 2. causa 15. in princ. Planè ipsum quidem ius utendi fruendi usufructuarius alteri cedere nequit: ipsam autem fructuum perceptionem potest alteri cedere, uendere, locare, donare, &c. quod notandum loco exceptionis. quae exceptio approbatur d. l. 66. in fine, his uerbis: Quidam ergo remedij loco rectè putauerunt introducendum, ut uel locet hunc usufructum mulieri maritus, uel uendat humo uno: ut ipsum quidem ius remaneat penes maritum, perceptio uero fructuum ad mulierem pertineat. Secundum hanc exceptionem intelligenda sunt ea quae dicta sunt §. cap. 2. causa 18. item l. cui usufructus. 67. ff. de usufructu & quemadmodum, &c. ubi Iulianus: Cui usufructus legatus est (inquit) etiam inuito haerede eum extraneo uendere potest. Huius exceptionis replicatio haec est: Nisi uestimentorum usufructum alij locauerit. quae replicatio approbatur simul & distinguitur l. sed etsi quid. 15. §. & generaliter. ff. de usufructu & quemadmodum, cuius uerba uide §. reg. 4. 7. Planè quod usufructuarius rei proprietatem alienare, uel pignori obligare non possit, de eo non dubitatur. l. interest. 6. ibi: nam usufructuarius, C. de usufructu, cuius uerba uide §. lib. 15. cap. 9. quaest. 5. except. 8. Concordat item l. usufructu. 9. C. eod. tit. cuius uerba uide §. reg. 43.

L. Regula: Vusufructuarius conductorem potest repellere. quae regula approbatur l. arbores. 59. ibi: sed & ad. ff. de usufructu & quemadmodum. cuius uerba uide §. reg. 2.

L. I. Regula: Rem usucapere non potest usufructuarius. de qua re uide §. lib. 22. cap. 4. except. 26.